
   CERFA            Numéro d’ordre du reçu 
N°11580*03   

Reçu au titre des dons 
à certains organismes d’intérêt général 

Articles 200, 238 bis du code général des impôts (CGI) 
 
 

Bénéficiaire des versements 
 

Nom ou dénomination :  

Fédération Française de  
Adresse : 

N°          Rue 
Code postal                 Commune 
 
Objet : Association agréée par le ministère de la jeunesse, des sports et de la vie associative par décret en date du                                             
……………….. et publié au Journal Officiel de la République Française du…………………… 
 

□ Œuvre ou organisme d’intérêt général à caractère sportif. 
 

 

Donateur 
 

 

Dénomination / raison sociale :                                                                               
Nom et Prénoms si entreprise individuelle : 

Adresse 
 
Code postal                                     Commune 
 

 
 

 

La fédération bénéficiaire reconnaît avoir reçu au titre des dons et versements ouvrant droit à réduction 
d’impôt, la « somme » de :  
 
                                                                                           €uros 
 
Somme en toutes lettres : 
 
Année ou exercice du versement ou du don :          /          / 
 
Le bénéficiaire certifie sur l’honneur que les dons et versements qu’il reçoit ouvrent droit à la réduction 
d’impôt prévue aux articles 200 et 238 bis du CGI. 
 
Forme du don : 

Convention de mécénat de compétences du ………. 
 
Nature du don : 

Mise à disposition de M………………………, sportif(ive) inscrit(e) sur la liste des sportifs de haut niveau du 
ministère de la santé de la jeunesse, des sports et de la vie associative ou juge ou arbitre de haut niveau, 
inscrit sur la liste des juges ou arbitres de haut niveau du ministère de la santé, de la jeunesse, des sports 
et de la vie associative, pour la période du    /  /200  au   /  /200  , conformément à la convention du   /  /200 
. 

 
 
Date et signature 

 

 

 

 
 
 
 


